
Nachmittagsfahrten Stadt Freising

Die Nachmittagsfahrten werden jeweils nach Schulbeginn dem Stundenplan der Schulen angepasst

Stand 28.09.2023

Lerchenfeld Haindlfing, Altenhausen, Marzling, Tuching

Linie 1 Mo - Do Linie 2, 2a, 5 Mo - Do Linie 3, 4 Mo - Do

GS St. Lantbert Moosstraße 15:35 Schule Vötting (Schulhaus Neustift) 15:35 Obervellacher Str. 15:35

Savoyer Au bei Bedarf Schulen am SteinPark 15:40 Düwellstr. 15:37

Richard- Strauß- Str. bei Bedarf Vimystr. 15:42 Vimystr. 15:37

Carl-Orff-Str. bei Bedarf Seniorenheim 15:45 Schule Vötting (Schulhaus Neustift) 15:40

Attaching Maibaum 15:42 Obervellacher Str. Parkplatz 15:46 Schulen am SteinPark 15:42

Attaching Sportplatz 15:45 Gartenstr. Kindergarten 15:51 Tuching Maibaum 15:47

Angerstr. Durchgang 15:53 Marzling Schule 15:52

Am Staudengarten 15:59 Brunnhofen, Großen- Kleinviecht b. Bedarf 15:56

Voglherd 16:02 Altenhausen 16:04

Am Mitterfeld 16:06 Zurnhausen 16:08

Brücke b. d. Mühle 16:10 Tüntenhausen 16:12

Bachstr. 16:12 Itzling 16:14

Moosgasse 16:14 Haindlfing 16:17

Hohen-, Kleinbachern bei Bedarf Garten b. Bedarf 16:20

... Pettenbrunn b. Bedarf 16:23

Pell-, Sünzhausen bei Bedarf Untergartelshausen 16:25

... Waldsiedling 16:27

Pulling,  Achering, bei Bedarf

Dürneck

Sünzhausen, Pulling


